
 

 
Referat fra møte i Erdal menighetsråd 
Mandag 13. november 2023 kl: 12 – 14.45.  
Møtested: Klakeg Forland, Brusegårdsvegen 17c. 
 
Følgende møtte: Jack Birkenes, Bjørg Kråvik Andreassen, Aslaug Klakeg Forland, Lars Hana, 
Harald Forland. 
 
  Orienteringer: 

Hjertestarter er flyttet slik at den er mer tilgjengelig, og det er kommet 
oppslag i kirkeetasjen om plasseringen. 

 
Sak 45/ 2023 Godkjenning av innkalling og saksliste. 
  Vedtak: innkalling og saksliste godkjennes. 
 
Sak 46/2023 Referat fra konstituerende møte 25.10.23 
  Vedtak: referatet godkjennes. 
 
Sak 47/ 2023 Referat fra møte i Erdal diakoniutvalg 27.10.23 
  Vedtak: referatet tas til orientering. 
 
Sak 48/ 2023  Kirkedagene 11 - 18 februar. 

Gjennomgang av program for kirkedager. Foreløpig program: 
Søndag 11. februar: Ettermiddagsgudstjeneste 
Mandag 12 februar: lunsjkonsert 
Tirsdag 13. februar: Åpent møte ved Askøy Y’s Men 
Onsdag 14 februar: Minikonsert med familiekor (knyttet til øvelse) 
Torsdag 15 februar: musikkafe – musikere er engasjert 
Lørdag 17 februar: Bygdekonsert. Harald Forland følger opp. 
Søndag 18 februar: Gudstjeneste med dåp og nattverd 

 
Sak 49/ 2023 Komiteer i Erdal kirke. 

Menigheten har følgende utvalg og komiteer:   

Diakoniutvalg 
 

Trude Hovi 
Kari Storrø  
Kjell Bergsvik  

Grønn menighet Morten Lystrup, Tor Magnus Lilletvedt, Harald Forland 

Ungdomsrepresentant i 
menighetenes felles 
ungdomsutvalg 

Rakel Kråvik, John-Edvard Genius 

Gudstjenesteutvalg / 
salmeutvalg 

 

Gudstjenesteteam 
 

Koordinator: Lars Hana 
Teamledere: Jack Birkenes, Petter Seip, Jannicke 
Monstad Hana 

Utstyrskomite Bodil Birkenes, Inger Hjortland 

Utsmykningskomite Inger Hjortland, Kjell Bergsvik, Lars Hana 

Trosopplæringsutvalg  



 

Husstyre Erdalsv. 335 Jack Birkenes, Harald Gjøsæter 

Styremedlemmer Ask 
Omsorgssenter 

Jack Birkenes, vara: Inger Hjortland 

Kirkens Nødhjelp-kontakt  

 

  Ungdomsrepresentanter og husstyre for Erdalsv. 335, går ut. 
Jack Birkenes fortsetter som Styremedlem Ask Omsorgssenter, og er villig til å 
være Kirkens Nødhjelp-kontakt (ikke ansvarlig for den årlige KN-aksjonen). 
Lars Hana fortsetter som koordinator for gudstjenesteteam. I den forbindelse 
ble det ytret ønske om en samling for teamene i januar. 
Medlemmer i de øvrige utvalgene blir spurt om de ønsker å fortsette. 
 

Sak 50/ 2023 Gave til misjonsprosjekt. 
Menighetsrådet har solgt Erdalsv. 335. Det er kommet forslag om at noen av 
de midlene som nå er frigjort, skal gå til å støtte menighetens to 
misjonsprosjekter, Maisha Mema og Children’s Burn & Wound Care 
Foundation (CBWCF). 
Vedtak: Menighetsrådet gir kr. 50.000 som gave til Maisha Mema, og kr. 
50.000 som gave til Children’s Burn & Wound Care Foundation (CBWCF). 

 
Sak 51 / 2023 Plassering av pengene fra hussalget 

Erdalsv. 335 er solgt. Etter at gjeld på huset og utgifter med salget er trukket 
fra, sitter menigheten igjen med kr. 3.750.000. 
Menighetsrådet har fått innspill fra tidligere menighetsrådsleder Vigleik 
Stoveland om bruken av pengene. Dette initiativet blir tatt med videre, og 
menigheten inviteres til en idedugnad om bruk av midlene på årsmøtet til 
våren. 
Menighetsrådet har fått råd fra sin bankforbindelse om hvordan midlene kan 
forvaltes, og ønsker å forvalte dem i rentefond slik at de gir god avkasting med 
lav risiko. Menighetsrådet vil også sette av noe penger på bankkonto. 
Videre har menighetsrådet vedtatt at kr. 100.000 skal gå til å støtte 
menighetens to misjonsprosjekter (sak 50 / 2023). 
Menigheten sitter da igjen med kr. 3.650.000 som må disponeres. 
 
Vedtak: Menighetsrådet setter kr. 250.000 på menighetens bankkonto. 
Kr. 1.700.000 investeres i Alfred Berg Likviditet pluss ACC. 
Kr. 1.700.000 investeres i Alfred Berg Income. 

 
Sak 52/ 2023 Årsmøtet 2023 

Årsmøtet blir etter gudstjenesten 14. april 2024. 
 
Sak 53/ 2023 Tanker om velkomst av ny prest.  

Kristin Hjertaker begynner som sokneprest 18. mars. 
I den forbindelse har menighetsrådet et ønske om at den nye soknepresten 
skal bidra med bibeltimer eller andre samlinger som går mer i dybden 
innholdsmessig. Dette er noe som er etterlyst på de siste årsmøtene, og 
menighetsrådet ønsker å ta dette opp med soknepresten når hun er på plass. 
 



 

Sak 54/ 2023 Samhandling med Askøy kirkelige fellesråd. 
Menighetsrådet ønsker at representanten i fellesrådet sender innkallinger og 
referat til rådets medlemmer til orientering. 
Representanten orienterte fra nylig avholdt møte i fellesrådet med vekt på 
budsjettarbeidet. 

 
Sak 55/ 2023  Henvendelse fra trosopplæringsleder 

Trosopplæringsleder har sendt e-post med spørsmål til menighetsrådet 
angående noen saker som gjelder konfirmantopplegget for 2024. 
Vedtak: Fungerende sokneprest følger opp saken og tar kontakt med 
trosopplæringsleder og kateket. 

 
Sak 56/ 2023 Støtte til lunsjkonsert, formiddagstreff og musikkafeer. 

En del av disse arrangementene har tidligere fått støtte fra «Den kulturelle 
spaserstokken», men har fått avslag for våren 2024. Menighetsrådet ønsker å 
vite om det er en begrunnelse for avslag som gjør at en må endre på 
arrangementene for at de skal kunne få tilskudd. Samtidig er vi kjent med at 
det er søknader for langt mer enn de beløp som Den kulturelle spaserstokken 
disponerer. 
Vedtak: Menighetsrådet garanterer for eventuelle underskudd ved 
lunsjkonsert, formiddagstreff og musikkafeer våren 2024. Ordningen evalueres 
i løpet av våren. 

 
Sak 57 / 2023 Konstituering av vararepresentant til Askøy kirkelige fellesråd, og nestleder i 

menighetsrådet. 
 Vararepresentant til Askøy kirkelige fellesråd: Bjørg Kråvik Andreassen. 
  Nestleder i menighetsrådet: Lars Hana. 
 
Sak 58 / 2023 Arkiv og journalføring for menighetsrådet. 
  Menighetsrådet har ikke hatt system for arkivering og journalføring utover 

arkivering av referat fra rådets møter. Dette har ikke blitt tatt opp da en har 
avventet digitale løsninger. Dert digitale verktøyet «Kirken vår» er nå på plass, 
men uten slike verktøy for menighetsrådenes administrative drift. 

  Vedtak: Menighetsrådet henvender seg til Askøy kirkelige fellesråd med 
spørsmål om hvordan arkivering og journalføring skal ivaretas. Ansvar: 
sekretæren. 

 
Sak 59 / 2023 Offersøknader. 
 Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven har satt opp gudstjenesteliste for våren 

med fordeling av offer på de enkelte dager på bakgrunn av sedvane fra de siste 
årene. 

 Vedtak: Menighetsrådet godkjenner listen over offerfordeling for våren, og vil 
ta opp den fullstendige listen for 2024 i løpet av våren. 

 
Sak 60 / 2023 Neste møte: 9. januar kl. 18. 
 

Referat ved Lars Hana. 


